
 

 
Kilkkeen leirimaksujen maksaminen    19.3.2010 

 

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry kerää leirimaksut lippukunnilta koontilaskulla. Saamassanne laskussa 
ilmoitetaan se kokonaissumma, joka koostuu kaikkien niiden leiriläisten leirimaksuista, jotka ovat ilmoittautu-
neet leirille lippukuntanne jäseninä tai lippukuntanne jäsenen kautta eli tämän ilmoittautumistunnuksella (ei-
partiolaiset).  Jos lippukunnalla ei ole jäsenrekisteri Polussa merkittyä taloudenhoitajaa, on lasku pääsääntöisesti 
lähetetty lippukunnanjohtajalle. 

Laskussa on eritelty, ketkä kaikki ovat lippukuntanne kautta ilmoittautuneet ja joiden leirimaksu veloitetaan 
lippukunnaltanne.  Mikäli joku on perunut ilmoittautumisensa lippukuntaan ja korvaava leiriläistä ei ole löydet-
ty, lasku leiristä lankeaa kuitenkin lippukunnan kerättäväksi tältäkin leiriläiseltä, koska leirille ilmoittautuminen 
on sitova. Yksittäisen leiriläisen laskua ei voi siirtää toiselta lippukunnalta veloitettavaksi (esim. tapauksissa, 
joissa leiriläinen on ilmoittautunut 2. jäsenyys lippukuntansa kanssa, mutta 1. lippukuntansa ilmoittautumistun-
nuksellaan). Leiriläisten yhteystiedot löytyvät Kilke-kontakteille toimitetuista ilmoittautumiskoonneista. Kilke-
kontaktin puuttuessa koonti on toimitettu lippukunnanjohtajalle. Kilke-kontaktit ovat varmentaneet lippukun-
nan ilmoittautumiset, laskulla on tarkistamisen jälkeen voimassa oleva lippukunnan ilmoittautumistilanne. Epä-
selvissä ilmoittautumistapauksissa ota yhteyttä Kilke-kontaktiinne. 

Leirimaksulaskun voi maksaa joko yhdessä tai kahdessa erässä 

 Ensimmäisessä erässä laskutetaan 110 €/osallistuja ja eräpäivä on 31.3.2010. Niiltä, joiden leirimaksun 
hinta on alle 110 €, laskutetaan koko maksu ensimmäisessä erässä (pienimmät perheleiriläiset, päivä-
maksulaiset: huomaa koonnissa näkyy jokainen päivä erikseen/leiriläinen): taloudenhoitaja voi laskea 
leiriläisten leirimaksuista, kuinka suuri osuus maksetaan nyt, kuinka suuri osuus maksetaan toisessa 
erässä. 

 Toisen maksuerän eräpäivä on 14.5.2010, jolloin maksetaan osallistumismaksusta jäljelle jääneet sum-
mat. Toisen erän maksamiseen käytetään samaa viitettä kuin ensimmäisenkin. 

 Mikäli lippukunta haluaa maksaa leirimaksut yhdessä erässä, eräpäivä on tuolloin 31.3.2010 
 Jälki-ilmoittautumismaksujen eräpäivä on lippukunnalle 31.5.2010: Jälki-ilmoittautumiset veloitetaan 

omalla laskullaan, joka toimitetaan jälki-ilmoittautumisen ollessa valmis. Ilmoittautuminen päättyy 30.4. 
 Peruuttaneen tilalle tulleen leiriläisen leirimaksu veloitetaan alun perin ilmoittautuneen maksuna. 

Hintataulukko leirimaksujen tarkistamista varten 
Peruste Muutos Hinta 

Leirimaksu  185 € 

Perhealennettu hinta (3. saman talouden jäsen, 12 vuotta täyttävä tai vanhempi) -75 € 110 € 

Ei-partiolaiset* +25 € 210 € 

Päivämaksu*  30 € 

 7–11-vuotiaat (2002–1999 syntyneet)*  110 € 

 4–6-vuotiaat (2006–2003 syntyneet)  50 € 

 0–3-vuotiaat (2010–2007 syntyneet)  0 € 

 Rakennus- ja purkuleiri  0 € 

(Iät lasketaan 2010 täytetyin vuosin.) 
* Ei-partiolaisten lisämaksu 25€ lisätään kaikkien niiden ei-partiolaisten leirimaksuun, jotka täyttävät 2010 7 vuotta tai ovat tätä vanhempia. 
 

Lisää tämän kirjeen aiheista nettisivuilla:  
www.kilke.fi -> Ilmoittautuminen -> Peruutusehdot ja leirillä oloajan muuttaminen 
www.kilke.fi -> Fakta -> Tietoa lippukunnalle ja Tietoa leiriläiselle 
Laskutusohjeen jakelu: Lippukunnan taloudenhoitajat tai lippukunnanjohtajat, ohje on toimitettu myös tiedoksi Kilke-kontakteille sähköi-
senä 


